



ДЕПАРТАМЕНТ ПО ТАРИФАМ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

10 марта 2022 года

№ 47

г. Новосибирск

О внесении изменений в отдельные приказы департамента по тарифам Новосибирской области

На основании обращения Акционерного общества «Птицефабрика Чикская» (ОГРН 1065464012327, ИНН 5425001169) от 10.02.2022 № 34 (вх. № 245/33 от 03.03.2022) об изменении наименования Акционерного общества «ПРОДО Птицефабрика Чикская»

департамент по тарифам Новосибирской области **п р и к а з ы в а е т**:

1. Внести в приказ департамента по тарифам Новосибирской области от 21.11.2018 № 440-В «Об утверждении производственных программ организаций, осуществляющих деятельность по холодному водоснабжению и водоотведению на территории Коченевского района Новосибирской области, на 2019-2023 годы» (с учетом изменений, внесенных приказами департамента по тарифам Новосибирской области от 13.12.2019 № 642-В, от 15.12.2021 № 490-В) следующие изменения:

в заголовках и по тексту приложений № 10 и № 18 к приказу слова «Акционерное общество «ПРОДО Птицефабрика Чикская» в соответствующих падежах заменить словами «Акционерное общества «Птицефабрика Чикская» в соответствующих падежах.

2. Внести в приказ департамента по тарифам Новосибирской области от 21.11.2018 № 441-В «Об установлении долгосрочных параметров регулирования и тарифов на питьевую воду (питьевое водоснабжение) и водоотведение для организаций, осуществляющих деятельность по холодному водоснабжению и водоотведению на территории Коченевского района Новосибирской области, на период регулирования 2019-2023 годов» (с учетом изменений, внесенных приказами департамента по тарифам Новосибирской области от 13.12.2019 № 641-В, от 13.12.2019 № 643-В, от 17.12.2020 № 547-В, от 15.12.2021 № 491-В, от 15.12.2021 № 492-В) следующие изменения:

1) в строках 10 таблиц приложений № 1 и № 3 к приказу слова «АО «ПРОДО Птицефабрика Чикская» заменить словами «АО «Птицефабрика Чикская»;

2) в строках 3 таблиц приложений № 2 и № 4 к приказу слова «АО «ПРОДО Птицефабрика Чикская» заменить словами «АО «Птицефабрика Чикская».

3. Внести в приказ департамента по тарифам Новосибирской области от 15.12.2021 № 492-В «О корректировке на 2022 год тарифов на питьевую воду (питьевое водоснабжение) и водоотведение, установленных на долгосрочные

периоды регулирования для организаций, осуществляющих деятельность по холодному водоснабжению и водоотведению на территории Коченевского района Новосибирской области» следующие изменения:

1) в строке 10 таблицы приложения № 1 к приказу слова «Акционерное общество «ПРОДО Птицефабрика Чикская» заменить словами «Акционерное общество «Птицефабрика Чикская»;

2) в строках 2 таблиц приложения № 2 и № 4 к приказу слова «АО «ПРОДО Птицефабрика Чикская» заменить словами «АО «Птицефабрика Чикская»;

3) в строке 2 таблицы приложения № 3 к приказу слова «Акционерное общество «ПРОДО Птицефабрика Чикская» заменить словами «Акционерное общество «Птицефабрика Чикская».

4. Внести в приказ департамента по тарифам Новосибирской области от 17.12.2020 № 552-ТЭ «Об установлении долгосрочных параметров регулирования и тарифов на тепловую энергию (мощность), поставляемую теплоснабжающими организациями потребителям на территории Коченевского района Новосибирской области, на долгосрочный период регулирования 2021-2023 годов» (с учетом изменений, внесенных приказом департамента по тарифам Новосибирской области от 15.12.2021 № 496-ТЭ) следующие изменения:

1) в пунктах 2 и 4 приказа слова «Акционерного общества «ПРОДО Птицефабрика Чикская» заменить словами «Акционерного общества «Птицефабрика Чикская»;

2) в заголовках и по тексту приложений № 2 и № 4 к приказу слова «Акционерное общество «ПРОДО Птицефабрика Чикская» в соответствующих падежах заменить словами «Акционерное общества «Птицефабрика Чикская» в соответствующих падежах.

5. Внести в приказ департамента по тарифам Новосибирской области от 15.12.2021 № 496-ТЭ «О корректировке на 2022 год тарифов на тепловую энергию (мощность), поставляемую теплоснабжающими организациями потребителям на территории Коченевского района Новосибирской области, установленных на долгосрочные периоды регулирования» следующие изменения:

1) в пункте 2 приказа слова «Акционерного общества «ПРОДО Птицефабрика Чикская» заменить словами «Акционерного общества «Птицефабрика Чикская»;

2) в заголовке и по тексту приложения № 2 к приказу слова «Акционерное общество «ПРОДО Птицефабрика Чикская» в соответствующих падежах заменить словами «Акционерное общества «Птицефабрика Чикская» в соответствующих падежах.

Руководитель департамента



Г.Р. Асмодьяров